
TSKRP0075P55
DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO
k dodání díla „BIJI* U Prioru, č. akce 60224, Praha 6

číslo smlouvy objednatele: 3/15/2400/83

číslo smlouvy zhotovitele: 02/15

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník14), mezi smluvními stranami

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Ladislavem Pivcem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek (na základě

pověření oprávněn rovněž k podpisu dodatku)
- ve věcech technických: Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení 2400

Ing. Michal Švadlenka, TDI

2. Zhotovitel: Ing. Eva Mohelnická, aut. inž.
Pod Višňovkou 1662/21
140 00 Praha 4

IČ: 14897512
DIČ: CZ5 15206121
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Budějovická 1912, 140 00 Praha 4

č. ú.: 1936461319/0800

II.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Článek II. Předmět plnění díla odst. 2 Smlouvy o dílo se upravuje takto:

Předmět díla dle této smlouvy je zhotovení projektové dokumentace, zajištění vyjádření správců

inženýrských sítí a zajištění ohlášení stavby (stavebního povolení) na příslušném stavebním úřadě

na akci „BBP U Prioru“, číslo akce 60224, Praha 6. Jedná se o následující přechody:

6. U silnice x Spozlova

7. U silnice x Litovická

8. Brodecká x Stochovská

9. Ledecká x Stochovská

10. Přílepskáx Stochovská



1 1 . Třebonická x Stochovská

12. Stochovská x Stolínská u MŠ

V rámci dodatku č. 1 byly přechody č. 1, 4, 5 vyjmuty z předmětu plnění z níže uvedených důvodů:

Přechod ě. 1 - již realizován v rámci jiné akce

Přechod č. 4 - nesouhlas Policie ČR

Přechod č. 5 - nesouhlas Policie ČR

V rámci dodatku č. 2 jsou přechody ě. 2 a 3 vyjmuty z předmětu plnění z níže uvedených důvodů:

Přechod č. 2 - nesouhlas soukromých vlastníků dotčených pozemků

Přechod č. 3 - bude řešen v rámci okružní křižovatky - akce BESIP

III.

CENA DODÁVKY

Článek III. Cena dodávky díla odst. 1 Smlouvy o dílo se upravuje takto:

Cena dle základní smlouvy bez DPH

DPH 21% dle základní smlouvy
Cena celkem dle základní smlouvy

212 800,00 Kě
44 688,00 Kč

257 488,00 Kč

Cena za méněpráce dle dodatku č. 1 bez DPH

DPH 21% za méně práce dle dodatku č. 1

Cena celkem za méně práce dle dodatku č. 1 vč. DPH

21 100,00 Kč
4 431,00 Kě

25 531,00 Kč

Cena za méněpráce dle dodatku č. 2 bez DPH

DPH 21% za méně práce dle dodatku ě. 2

Cena celkem za méně práce dle dodatku č. 2 vč. DPH

12 800,00 Kě
2 688,00 Kč

15 488,00 Kč

Cena celkem za skutečně provedené práce bez DPH

DPH 21% za skutečně provedené práce
Cena celkem za skutečně provedené práce vč. DPH

178 900,00 Kč
37 569,00 Kč

216 469,00 Kč

Soupis méně prací je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

IV.
TERMÍN PLNĚNÍ

Článek V. Termín plnění Smlouvy o dílo se upravuje takto:
- dokončení a předání celého předmětu díla - do 8 týdnů od obdržení všech vyjádření a
připomínek dotčených orgánů státní správy (předpoklad do 31.10.2016)

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek ě. 2 je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení

této smlouvy ve znění pozdějších změn a doplnění, která nejsou tímto dodatkem výslovně
dotčená, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.



2. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i

zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo

včetně jeho příloh, že sjeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně,

nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek ě. 2 byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy ( CES TSK ) vedené

Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje

údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jeho

podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu §504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

V Praze dne:
3>-• • Z&ýf,

za objednatele:

TECH. SPRÁVA KOMÚMSKACÍ
hi. m. PRAHY

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

43

za zhotovitele:

ING. EVA MOHELNICKÁ
AUKM0VANÍ INŽENÝR V OBORU DOPRAVNÍSTAVBf

IC 148 97 512

KANC. POD VIŠŇOVKOU 1 662/21 , 140 00 PRAHA 4

TEL.: 226 201 616,603 750 792


